Concours en Ring Belge du Club d'Hermalle-sous-Huy 12 mai 2018

Juges : M. Gustav Mampeay
H.A. :

Catégorie 1 (270 points)

Oops

Intox

Mister T des Fauves de Maline
Malec

Twix

Max B

Lydie van het Dreiland

Nana

0O NO ULl B WN -

Catégorie 2 (320 points)

1 Jimmy

2 Démon

3 Mystik des Légions Fideles
4 Jetro

Catégorie 3 (360 points)
1 Ghasco du Clair Vaillant
2 Jedivan de Duvetorre

de Bruycker Fabien
Delcomte Roland
Franc Jean-Francgois

Ziemons Jules

Cauwenberghs Stéphanie
Ozylmaz Cidgem

Cooken Denis

Gianquinto Nicolas

Lambert Michel
Grégoire Michel
Carton Yves

Rensonnet Jean-Marie

Verlaeten Jean-Marie

Carton Yves

Bastogne
Aywaille
Florenville
Dolhain
Aywaille
Bruxée Rhisne
Ivoz-Ramet
Aywaille

Basse-Sambre
Aywaille
Hermalle
Dolhain

RT Anderlecht
Hermalle

263
246.5
219
216.5
214
206.5
204
199

295
272.5
259
245

333.5
287



