## Concours en Ring Belge du Club d'Hermalle-sous-Huy 12 mai 2018

Juges: M. Gustav Mampeay

H.A. :

Catégorie 1	(270	points)
-------------	------	---------

1	Oops	de Bruycker Fabien	Bastogne	263	
2	Intox	Delcomte Roland	Aywaille	246.5	
3	Mister T des Fauves de Maline	Franc Jean-François	Florenville	219	
4	Malec	Ziemons Jules	Dolhain	216.5	
5	Twix	Cauwenberghs Stéphanie	Aywaille	214	
6	Max B	Ozylmaz Cidgem	Bruxèe Rhisne	206.5	
7	Lydie van het Dreiland	Cooken Denis	Ivoz-Ramet	204	
8	Nana	Gianquinto Nicolas	Aywaille	199	
<u>Ca</u>	ntégorie 2 (320 points)	Landa d Markal	Daniel Carelina	205	
1	Jimmy	Lambert Michel	Basse-Sambre	295	
2	Démon	Grégoire Michel	Aywaille	272.5	
3	Mystik des Légions Fidèles	Carton Yves	Hermalle	259	
4	Jetro	Rensonnet Jean-Marie	Dolhain	245	
	A. (234b)	26.70			
Ca	tégorie 3 (360 points)	N. 24.40			
1	Ghasco du Clair Vaillant	Verlaeten Jean-Marie	RT Anderlecht	333.5	
2	Jedi van de Duvetorre	Carton Yves	Hermalle	287	